ПАСПОРТ
Насос погружной скважинный
торговой марки QUBIK
Гарантийные обязательства
Электромонтажные работы по подключению насоса к питающей электросети и организации заземления
(зануления) должен выполнять квалифицированный специалист в строгом соответствии с «Правилами
технической эксплуатации электроустановок потребителей» и «Правилами техники безопасности при
эксплуатации электроустановок потребителей».

рекомендации может привести к заклиниванию насоса.
Условия эксплуатации
Модель Артикул
Мощность
двигателя,
Ватт
Диаметр
насоса
Длина
кабеля,
метров
Макси-
мальный
напор, метров
(10 м=1 Bar)
WPQ-SS-37 08130 370 4" (100 мм) 30 37
WPQ-SS-55 08132 370 4" (100 мм) 40 55
WPQ-P-41 08124 370 3,5" (90 мм) 20 41
WPQ-P-52 08125 550 3,5" (90 мм) 30 52
Максимальная
производи-
тельность,
м³/час
Диаметр
скважины
не менее,
мм
110
110
100
100
WPQ-P-22 09094 250 3" (75 мм) 20 23
WPQ-P-VINT-72 09085 370 3" (75 мм) 15 72
WPQ-P-VINT-90 09088 550 3" (75 мм) 20 90
WPQ-P-VINT-103 09089 750 3" (75 мм) 30 103
85
85
85
85

м³/час
2,5
м³/час
3
м³/час
3,5
м³/час
4
м³/час
37 34 32 30 34 20 13 9 2
55 51 48 45 36 30 19 13 2
41 39 38 36 34 29 25 19 3
52 50 49 46 44 37 32 25 4
WPQ-P-99 08435 102 95  92 86 83 70 61 46 6
WPQ-P-99 08436 102 95  92 86 83 70 61 46 6
WPQ-P-70 08126 70 67 65 61 59 49 43 33 5
Гидравлические характеристики
Напор насоса при заданной производительности, метров (10 метров = 1 Bar)
WPQ-P-22 09094
WPQ-P-VINT-72 09085
23 23 22 22 20 19 16 13
42 24 1
23
72
WPQ-P-VINT-90 09088 60 32 190
WPQ-P-VINT-103 09089 75 49 27 1103
2 3
WPQ-SS79 08133 550 50 79110 44" (100 мм)
WPQ-P-128 07505 1500 3,5" (90 мм) 85 128100 4,3
WPQ-SS79 08133 79 74 69 65 52 43 27 19 2
WPQ-P-128 07505 128 123  119 112 108 90 79 60 7